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								Dla bezrobotnych i poszukujących pracy
			

			
					
												
						
						Rejestracja w urzędzie przez internet

						
													Kliknij, żeby zarejestrować się jako bezrobotny w powiatowym urzędzie pracy z wykorzystaniem Internetu.

						
					
													
	
												
						
						ABC bezrobotnego i poszukującego pracy

						
													Znajdziesz tu wszystkie informacje potrzebne osobom bezrobotnym i poszukującym pracy - od możliwości rejestracji w Urzędzie Pracy poprzez prawa i obowiązki oraz możliwości uzyskania pomocy po okoliczności wyrejestrowania.

						
					
													
	
												
						
						Poszukiwanie pracy i rekrutacja

						
													Kompendium wiedzy na temat poszukiwania pracy - gdzie i jak znaleźć pracę, w jaki sposób stworzyć własną ofertę oraz jak przygotować się do rozmowy kwalifikacyjnej.

						
					
													
	
												
						
						Pośrednictwo pracy

						
						
					
													
	
												
						
						Poradnictwo zawodowe

						
													Znajdziesz tu informacje o tym, czym jest poradnictwo zawodowe grupowe i indywidualne, jak przebiega proces poradnictwa oraz kto może skorzystać z tej formy wsparcia.

						
					
													
	
												
						
						Formy wsparcia

						
						
					
													
	
												
						
						Podnoszenie kwalifikacji

						
													Znajdziesz tu informacje dotyczące możliwości uzyskania pomocy przy podnoszeniu kwalifikacji zawodowych. W każdym przypadku wyszczególniono osoby, które mogą z danej formy pomocy skorzystać oraz sposoby starania się taką pomoc.

						
					
													
	
												
						
						Świadczenia pieniężne

						
													Znajdują się tu informacje dotyczące możliwości uzyskania pomocy finansowej z urzędu pracy. Każda forma pomocy jest szczegółowo opisana wraz z wykazem osób, których dotyczy oraz opisem sposobów ubiegania się o nią. Znajdują się tu również informacje o tym, kiedy można utracić prawo do pomocy finansowej z urzędu pracy.

						
					
													
	
												
						
						Dla niepełnosprawnych

						
													Informacje potrzebne niepełnosprawnej osobie bezrobotnej - możliwości uzyskania pomocy, oferty pracy oraz narzędzia przeznaczone dla osób niepełnosprawnych w ramach wortalu.

						
					
													
	
												
						
						Harmonogram porad grupowych

						
						
					
													
	
												
						
						Dla cudzoziemców

						
													Informacje dla osób, które nie są obywatelami Polski, dotyczące możliwości podjęcia zatrudnienia oraz ich praw. Sekcja ta zawiera również linki do stron, na których znajdują się informacje istotne dla cudzoziemców.

						
					
													
	
												
						
						Harmonogram wypłat świadczeń dla bezrobotnych

						
						
					
													
	
												
						
						Praca za granicą

						
													Informacje dotyczące możliwości zatrudnienia poza granicami kraju - podzielone na informacje dotyczące państw Unii Europejskiej oraz możliwości zatrudnienia w innych krajach. Sekcja ta zawiera również informacje dla obywateli Polski, którzy powracają do kraju po okresie emigracji.

						
					
													
	
												
						
						Dokumenty do pobrania dla bezrobotnych i poszukujacych pracy

						
						
					
													
	
												
						
						Inne informacje

						
													W tym dziale znajdziesz wszelkie przydatne informacje dotyczące zasiłku macierzyńskiego po ustaniu zatrudnienia, zasiłku chorobowego po ustaniu zatrudnienia, ubezpieczenia dobrowolnego w ZUS-ie, rencie z tytułu niezdolności do pracy.
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						Fundusz Gwarantowanych Świadczeń Pracowniczych

						
													Informacje na temat Funduszu Gwarantowanych Świadczeń Pracowniczych

						
					
													
	
												
						
						Niskie Podatki

						
													Informacje na temat Niskich Podatków.

						
					
													
	
												
						
						Tarcza antykryzysowa COVID-19

						
													Informacje o pomocy jaką urzędy pracy oferują w ramach Tarczy antykryzysowej COVID-19.

						
					
													
	
												
						
						Pomoc w poszukiwaniu kandydatów do pracy

						
													Informacje o pomocy jaką urzędy pracy oferują pracodawcom przy poszukiwaniu pracowników.

						
					
													
	
												
						
						Podnoszenie kompetencji i kwalifikacji pracowników i kandydatów do pracy

						
													Informaje o dostępnych dla pracodawcy formach wsparcia przeznaczonych na podnoszenie kwalifikacji pracowników. Są tu szczegółowe informacje dotyczące wszystkich form wsparcia - kto może z nich skorzystać, jakie kwoty mogą być wykorzystane oraz w jaki sposób można się o nie ubiegać.

						
					
													
	
												
						
						Wsparcie tworzenia miejsc pracy

						
													Informacje na temat możliwości uzyskania dofinansowania w związku z tworzeniem nowych miejsc pracy i zatrudnianiem bezrobotnych z grup ryzyka.

						
					
													
	
												
						
						Dokumenty do pobrania dla pracodawców i przedsiębiorców

						
						
					
													
	
												
						
						Obowiązki pracodawcy

						
													Informacje dotyczące obowiązków pracodawcy związanych z ochroną miejsc pracy, zwolnień grupowych oraz zwolnień monitorowanych. Każdorazowo informacja przedstawia definicję zagadnienia oraz wyszczególnia obowiązki pracodawcy.

						
					
													
	
												
						
						Zatrudnianie niepełnosprawnych

						
													Informacje dla pracodawców planujących zatrudnić lub zatrudniających osoby niepełnosprawne. Opis możliwych form wsparcia, jakie pracodawca może uzyskać z urzędu pracy oraz sposobów ich uzyskania.

						
					
													
	
												
						
						Zatrudnianie cudzoziemców

						
													Informacje dla pracodawców planujących zatrudnić lub zatrudniających osoby niepełnosprawne. Opis możliwych form wsparcia, jakie pracodawca może uzyskać z urzędu pracy oraz sposobów ich uzyskania.

						
					
													
	
												
						
						Pożyczka na utworzenie stanowiska pracy dla bezrobotnego, w tym bezrobotnego skierowanego przez powiatowy urząd pracy

						
													Informacje o tym czym jest pożyczka na utworzenie stanowiska pracy dla bezrobotnego oraz kto może ją uzyskać.
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						Aktualności urzędu

						
													Aktualności publikowane przez urząd.

						
					
													
	
												
						
						Rynek pracy - pomoc dla obywateli Ukrainy

						
													Pomoc dla obywateli Ukrainy

						
					
													
	
												
						
						Statystyki i analizy urzędu

						
													Dostęp do szczegółowych raportów i analiz dotyczących rynku pracy w regionie.

						
					
													
	
												
						
						Akty prawne

						
													Prawo z obszaru rynku pracy: ustawy, rozporządzenia.

						
					
													
	
												
						
						Stawki, kwoty, wskaźniki

						
													Informacje o obowiązujących stawkach i wskaźnikach, obowiązujących przy naliczeniu zasiłków i innych świadczeń.

						
					
													
	
												
						
						Strategie i dokumenty programowe

						
													Informacje o obowiązujących strategiach i dokumentach programowych - unijnych i krajowych - w obszarze rynku pracy oraz dostęp do tych dokumentów.

						
					
													
	
												
						
						Programy aktywizacyjne i projekty urzędu

						
													Dział zawiera programy aktywizacyjne i projekty realizowane przez urząd.

						
					
													
	
												
						
						Rejestry i bazy

						
													Informacja o rejestrach, prowadzonych przez Ministra Pracy i Wojewódzkie Urzędy Pracy, dotyczących agencji zatrudnienia, instytucji szkoleniowych, klasyfikacji zawodów i specjalności oraz standardów kwalifikacji zawodowych i modułowych programów szkoleń.

						
					
													
	
												
						
						Instytucje rynku pracy

						
													Instytucje rynku pracy realizujące zadania państwa w zakresie promocji zatrudnienia, łagodzenia skutków bezrobocia oraz aktywizacji zawodowej. Znajdziesz tu informację, jakie są to instytucje i jakie są ich szczegółowe zadania.

						
					
													
	
												
						
						Fundusze

						
													Informacja o państwowych funduszach celowych dotyczących pracy - w jaki sposób gormadzone są środki, w jaki sposób mogą być one wykorzystane oraz w ramach jakiej podstawy prawnej działają.

						
					
													
	
												
						
						Powiatowa Rada Rynku Pracy

						
													W dziale zawarte zostały informacje na temat Powiatowej Rady Rynku Pracy.
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						Kierownictwo

						
													Informacje na temat kierownictwa urzędu.

						
					
													
	
												
						
						Dane kontaktowe

						
													Informacje na temat danych kontaktowych do urzędu, mapa z położeniem i sposób dojazdu.
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	         Powiatowy Urząd Pracy w Końskich informuje o uruchomieniu Newslettera dla pracodawców/przedsiębiorców oraz osób bezrobotnych i poszukujących pracy. Subskrybując newslettera otrzymywać będą Państwo na skrzynkę elektroniczną bezpłatne wiadomości e-mail.    Pracodawcy i przedsiębiorcy otrzymają m.in. powiadomienia o terminach...
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	            Aplikacja ePraca      Ministerstwo Rodziny i Polityki Społecznej uruchomiło bezpłatną aplikację mobilną ePraca dla osób zainteresowanych znalezieniem pracy. W aplikacji...
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	                  Priorytet FESW 10 Aktywni na rynku pracy  Działanie 10.1 Aktywizacja zawodowa osób bezrobotnych i poszukujących pracy (projekty MUP/PUP)  PROGRAM FUNDUSZE EUROPEJSKIE...
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	            W związku z realizacją projektu pilotażowego pn.:  „Koneckie gwarancje dla Młodzieży – one stop shop".       Powiatowy Urząd Pracy w Końskich wstrzymuje z dniem...
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	            Priorytet FESW 10 Aktywni na rynku pracy  Działanie 10.1 Aktywizacja zawodowa osób bezrobotnych i poszukujących pracy (projekty MUP/PUP)  PROGRAM FUNDUSZE EUROPEJSKIE DLA...
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	         Powiatowy Urząd Pracy w Końskich informuje, że wstrzymuje z dniem 14.03.2024r. nabór wniosków ze środków Funduszu Pracy w zakresie formy aktywizacji zawodowej   - STAŻE   Niniejszy nabór wstrzymany został z powodu wyczerpania limitu środków przeznaczonych na w/w formę wsparcia.       
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	         Powiatowy Urząd Pracy w Końskich ogłasza nabór wniosków ze środków Funduszu Pracy na następujące formy aktywizacji:     - dofinansowanie wynagrodzenia zatrudnionego bezrobotnego, który ukończył 50+,  - zwrot kosztów poniesionych na wynagrodzenia, nagrody oraz składki na ubezpieczenie społeczne na podstawie art. 57a (dotyczy...

	


				
				
				
			


			
				
					Zobacz » 
				

			
		


		
	


	


	
	
		
		
                
	
        
                        
			


			
































































































































	
		

































































































































		

		

		
			
				
				
					
				
                
                    29
                    lut`24
                

				


















































































				
				
					
					
						
							
								26.02.2024 r. - Kalendarium doradcy zawodowego
							
							
						
					

					
						














					

					












































































	
	
		 

		       
	         W dniu 26.02.2024 r. w ramach projektu pilotażowego Koneckie Gwarancje dla Młodzieży ONE STOP SHOP odbyła się porada zawodowa pt. „Podróż bohatera," którą poprowadzili doradcy zawodowi z Powiatowego Urzędu Pracy w Końskich Anna Owczarczyk i Dagmara Milczarz. W trakcie spotkania uczestnicy mieli możliwość nauczenia się...
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	         Komunikacja jest wszechobecną i niezbędną częścią naszego życia. Każde zachowanie coś o nas mówi i jest dla otoczenia komunikatem. Jest niezwykle szerokim pojęciem, którego nie należy ograniczać tylko do wymiany słów. Ile razy zdarza się, że wystarczy mina lub gest, a wypowiadane słowa tracą na znaczeniu? Jednym z wyzwań...
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	             Zapraszamy osoby młode do udziału w projekcie pilotażowym  pt.: „Koneckie gwarancje dla Młodzieży – one stop shop".      Uczestnikami projektu mogą zostać osoby...
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	             Priorytet FESW 10 Aktywni na rynku pracy     Działanie 10.1 Aktywizacja zawodowa osób bezrobotnych i poszukujących pracy (projekty MUP/PUP)    PROGRAM FUNDUSZE EUROPEJSKIE...
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	         Powiatowy Urząd Pracy w Końskich wstrzymuje nabór wniosków ze środków Funduszu Pracy na:      Jednorazowe środki na podjęcie działalności gospodarczej      Z DNIEM 08.02.2024r.      Powiatowy Urząd Pracy w Końskich informuje, iż z dniem 08.02.2024r. zamyka nabór wniosków na jednorazowe środki na podjęcie działalności...
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	         W dniu dzisiejszym. w Powiatowym Urzędzie Pracy w Końskich odbyło się grupowe spotkanie informacyjne pt. "Własna firma - krok po kroku."  W spotkaniu uczestniczyli Kierownik Zakładu Ubezpieczeń Społecznych Inspektoratu w Końskich - Pan Jerzy Jakubowski z delegacją. Podczas spotkania w przejrzysty sposób...
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	         Powiatowy Urząd Pracy w Końskich ogłasza nabór wniosków ze środków Funduszu Pracy na następujące formy aktywizacji:      Jednorazowe środki na podjęcie działalności gospodarczej    Refundację kosztów wyposażenia lub doposażenia stanowiska pracy     Niniejszy nabór prowadzony będzie od dnia 05.02.2024r. do wyczerpania limitu...
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	         5,4%Stopa bezrobocia w Polsce  Stan na koniec lutego 2024 r.
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 Zobacz akty prawne dotyczące bezrobocia i promocji zatrudnienia
 Zobacz 
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	        Powiatowy Urząd Pracy w Końskich
 ul. Stanisława Staszica 2, 26-200 Końskie
 tel. (41) 260 43 62, tel. (41) 260 43 63,
 tel. (41) 372 63 63, tel (41) 372 23 14,
 tel. (41) 375 18 64, tel. (41) 375 18 42
 tel. (41) 372 67 01, tel. (41) 372 22 47.
 fax. (41) 260 43 64
 e-mail: kiko@praca.gov.pl
 
 Godziny pracy urzędu:
 poniedziałek-piątek: 7.30-15.30
 
 Godziny przyjmowania interesantów:
 7.45 - 14.45
 
 Rejestracja osób bezrobotnych i poszukujących pracy:
 7.45 - 14.30
  
 W sprawach skarg i wniosków Dyrektor lub jego Zastępca przyjmuje w każdy:
 - wtorek od 14:00 do 16:30
 - piątek od 12:00 do 14:00
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	        Dyrektor:
 mgr Jacek Werens
 
 Zastępca Dyrektora:
 mgr Marcin Latański
 
 Główny Księgowy:
 mgr Bożena Milewicz
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	Wortal PSZ współfinansowany ze środków EFRR w ramach projektu „Monitoring Pracy i Pobytu w Celach Zarobkowych Cudzoziemców na Terytorium Rzeczypospolitej Polskiej"
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